

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/57056,Dosiegla-ich-reka-sprawiedliwosci.html>
03.07.2024, 19:11

Dosięgła ich ręka sprawiedliwości

Paweł Biskupik
09.10.2023

Funkcjonariusze SG pełniący służbę w portach lotniczych we Wrocławiu-Strachowicach i w Poznaniu-Ławicy zatrzymali dwóch poszukiwanych Polaków oraz Gruzina. Za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego oraz popełnione inne wykroczenia, teraz czeka ich kara.

W piątek 6 października funkcjonariusze SG odprawiający podróżnych w porcie lotniczym we Wrocławiu-Strachowicach zatrzymali 25-letniego Polaka, który stawiał się do odprawy granicznej na odlot samolotu do Turcji. Mężczyzna jest poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem środka odurzającego. Nasz rodak miał zasądzoną zastępczą karę 36 dni pozbawienia wolności, z uwagi na niezapłacone kary grzywny. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań mężczyzna uregulował ciążącą na nim zaległość i mógł kontynuować podróż.

Kolejnym poszukiwanym Polakiem okazał się pasażer samolotu odlatującego 6 października z poznańskiego lotniska do Irlandii. Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy podczas kontroli granicznej pasażerów lotu do Cork, zatrzymali 39-letniego Polaka. Nasz rodak figurował w systemach informacyjnych SG jako osoba poszukiwana przez wymiar sprawiedliwości listem gończym za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna miał zasądzoną zastępczą karę pozbawienia wolności w wymiarze trzech miesięcy. Funkcjonariusze po potwierdzeniu aktualności zlecenia, zatrzymali Polaka i doprowadzili do aresztu śledczego.

Z kolei w sobotę (7 października) podczas odprawy paszportowej samolotu rejsowego do Gruzji, poznańscy strażnicy zatrzymali 33-letniego Gruzina poszukiwanego przez kielecki wymiar sprawiedliwości celem zatrzymania i doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego lub zakładu karnego. 33-latek za popełnione wykroczenia miał do odbycia karę 26 dni pozbawienia wolności, z możliwością jej zamiany na karę grzywny. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań, cudzoziemiec skorzystał z tej możliwości i wpłacił na rzecz sądu wyznaczoną karę grzywny.



Wrocławskie lotnisko



Zatrzymania na poznańskim
lotnisku